Macera Colocynthis Pulpam in Aquâ, leni calore, per quatrimum. Liquorem cola, eique adjice Alöen, Scammoneam, et Saponem ; dein consume, donec idoneam crassitudinem habeat, et, sub finem, Cardamomi Semina admisce.

EXTRACTUM CONII.

℞ Conii recentis libram;

Contunde in mortario lapideo, insperso exiguo aquæ; dein exprime succum, eumque non defæcatum consume, donec idoneam crassitudinem habeat.

EXTRACTUM ELATERII.

Elaterii Poma matura scinde, et succum levissimè expressum per cribrum setaceum tenuissimum in vas vitreum cola; deinde per aliquot horas sepone, donec crassior pars subsederit. Rejectâ parte tenuiore supernatante, partem crassiorem leni calore exsicca.

EXTRACTUM GENTIANÆ.

℞ Gentianæ Radicis concisæ libram,
Aquæ ferventis congiū;

Macera per horas viginti quatuor; tum decoque ad octarios quatuor, et liquorem adhuc calentem

cola ; eumque consume, donec idoneam crassitudinem habeat.

EXTRACTUM GLYCYRRHIZÆ.

℞ Glycyrrhizæ Radicis concisæ libram,
Aquæ ferventis congiū ;

Macera per horas viginti quatuor ; tum decoque ad octarios quatuor, et liquorem adhuc calentem cola ; eumque consume, donec idoneam crassitudinem habeat.

EXTRACTUM HÆMATOXYLI.

℞ Hæmatoxyli Ligni contriti libram,
Aquæ ferventis congiū ;

Macera per horas viginti quatuor ; tum decoque ad octarios quatuor, et liquorem adhuc calentem cola ; eumque consume, donec idoneam crassitudinem habeat.

EXTRACTUM HUMULI.

℞ Humuli Strobilorum libram dimidiam,
Aquæ congiū ;

Decoque ad octarios quatuor, et liquorem adhuc calentem cola ; eumque consume, donec idoneam crassitudinem habeat.

EXTRACTUM HYOSCYAMI.

℞ Hyoscyami Foliorum recentium libram ;

Contunde in mortario lapideo, insperso exiguo aquæ ; dein exprime succum, eumque non defæcatum consume, donec idoneam crassitudinem habeat.

EXTRACTUM JALAPÆ.

℞ Jalapæ Radicis contritæ libram,
Spiritûs rectificati octarios quatuor ;
Aquæ octarios decem ;

Macera Jalapæ Radicem in Spiritu per quadriduum, et tincturam effunde. Residuum ex Aquâ decoque ad octarios duos. Dein tincturam et decoctum separatim cola, et hoc consumatur, illa distillet, donec utrumque spissari incipiat. Postremò Extractum cum Resinâ misce, et consume, donec idoneam crassitudinem habeat.

Servetur hoc Extractum MOLLE, quod ad pilulas fingendas aptum sit, et DURUM, quod in pulverem teri possit.

EXTRACTUM OPII.

℞ Opii concisi libram dimidiam,
Aquæ octarios tres ;

Opio adjice exiguum aquæ, et macera per horas duodecim, ut mollescat; tum, instillatâ paulatim reliquâ Aquâ, tere donec quàm optimè misceantur, et sepone, ut fæces subsidant; dein liquorem cola, et consume, donec idoneam crassitudinem habeat.